immisi ad eam legionem tironum quae veniebat ex castris. *h. e. Subiectis calcaribus equum incitavi, et me proripui versus legionem, etc.* Habenas, *vid.* HABENA. Hostes in provinciam Cael. ad Cic. Fam. 8, 10. Cic. in Parad. 4 Iactam et immissam a te nefariam in me iniuriam semper duxi, peruenisse ad me nunquam putavi. Idem Tusc. 3, 25 His autem perturbationibus, quas in vita hominum stultitia quasi quasdam furias immittit atque incitat, omnibus viribus atque opibus repugnandum est. Rudentes immittere, *Funes velorum laxare, ut accipere ventum possint Plin.*

Epist. 8, 4, 5. Vitis immittitur ad vvas pariendas Varro de R. R. 1, 31, 3. *i. submittitur. Sic etiam quidam libri Colum. 5, 6, 31. Plin. 16, 33 f. 60, 1 Immittitur vtraque cupressus in perticas afferes, amputatione ramorum. Vid. IMMISSVS et IMMISSIO. Et SVBMITTO n. 5. Immittere, pro eo, quod vulgo Subornare aliquem dicimus, Sallust. in Catil. 48 extr. Alii Tarquinium immissum a Cicero aiebant, ne Crassus more suo, suscepto malorum patrocino, Rempublicam conturbaret. Conf. Iustin. 9, 7, 1. et 32, 2, 9. Immittere aliquid in aures suas Plaut. Epid. 3, 1, 14. Idem Capt. 3, 4, 17 Ne tu quod fabuletur, in aures immittas tuas. *i. Ne auscultaveris quod dicit.* Vlpian. in l. unica D. Ne quid in flumine publico, inue ripa eius fiat *pr.* Ait Praetor: in flumine publico, inue ripa eius facere, aut in id flumen ripam eius immittere, quo aliter aliqua fluat, quam priore aestate fluxit, veto. Immittere, est Tigna vel trabes aedificii eo extendere, vbi requiescant, siue in pariete communi, siue in proprio Iabolenus in l. Malum D. de verb. signif.*

IMMISSVS, a, um. Partic. [*ἐνεμμενός*] Petron. 131 Immisus toto corpore in amplexum eius. Canes immisi cervis Virg. Georg. 3, 371. Primosque trucidant Immisi Danai Idem Aen. 2, 494. Immisus humerum per vtrumque capillos Niobae tribuit Ovid. Met. 6, 168. Sic Capilli immisi Idem Fast. 1, 503. *i. submissi, sparsim dependentes.* Virg. Aen. 3, 593 Respicio, dira illuies immisissaque barba. *Prolixa et impexa atque confusa. Sic etiam Capitolin. Pertin. c. 12. Et Quinctil. 12, 3, 12. Immisso lumine Virg. Aen. 8, 242. Radices penitus immisissae Quinct. 1, 3, 5. Iauolenus l. 242 de V. S. Inter proiectum et immisissum hoc interesse ait Labeo, quod proiectum esset id, quod ita prouheretur, vt nusquam requiesceret, qualia moeniana et suggrundia essent: immisissum autem, quod ita fieret, vt aliquo loco requiesceret, veluti tigna, trabes, quae immitterentur.*

IMMISSIO, ōnis. f. [*ἐνεμία*] Cic. de Senect. 53 c. 15 Sarmenorumque ea quam dixi aliorum amputatio, et aliorum immissio. *i. Submissio. Immisio vulgo Ict. est rerum possidendarum traditio. Sed Immisio aquae et funi l. 8. §. 5 D. Si feru. vind.*

IMMISSARIUM, i. n. *Receptaculum aquae in Aquaeduct.* Vitruu. 8, 7 *pr.* Castello coniunctum ad recipiendum aquam triplex immissarium.

IMMISSOR, ōris. m. *in Dig.*

IMMISSILVS, vel IMMISSVLVS, *vid.* IMMVSCLVS f.

IMMVSTVLVS.

IMMISSVS, ūs. m. Macrob. Saturn. 1, 18 Sol cuncta vertice summo lustrat lucis immisissu.

IMMO, sic rectius quam IMO. [*μᾶλλον ἢ, μᾶλλον μὲν*] *Aduerbum cum vehementia quadam corrigentis et augentis ea, quae praecesserunt, vt Quin. Potius. Varro . . . Non humanitas, immo facuitia est laedere innocentem. Ter. Adel. 5, 3, 55 Cum prima luce ibo hinc. M. immo de nocte censeo. Plaut. Amph. 1, 1, 194 Quod apud haec aedeis negotium est tibi? s. immo quod tibi est? Plaut. Mil. 4, 8, 57 Scies: immo hodie verum factum, faxo post dices magis. Ter. Andr. 1, 1, 3 Nempe vt curentur recte haec. SI. immo aliud. Immo ego Virg. Ecl. 7, 41. et 5, 13. Ter. Eun. 4, 7, 41 Credin? G. immo certe. Idem Phorm. 2, 1, 24 Immo enim nemo satis pro merito gratiam regi refert. Idem Andr. 5, 1, 4 Dum studeo obsequi tibi, paene illusi vitam filiae. s. immo enim quam maxime abs te postulo, etc. Ter. Eun. 2, 3, 57 Incommode hercle. CH. immo enim vero infeliciter. Add. Idem Phorm. 3, 2, 43. Immo etiam Ter. Andr. 4, 2, 25. Adde Phorm. 3, 2, 43 Verum vis dicam? D. immo etiam. Ter. Andr. 4, 1, 31 Nec te quiuit hodie cogere illam vt duceres. P. immo etiam, quo tu minus scis aerumnas meas, etc. Immo magis Ter. Eun. 3, 1, 44. *i. quin potius. Conf. Cic. Off. 3 c. 19. et ad Att. 10, 14. Liu. 41, 23 Ea spe depulsus non tamen belli consilia omisit. Immo si vera volumus dicere, iam inchoavit bellum. Cic. in Partit. 8 Omnibusne igitur ex his locis argumenta sumemus? C. P. Immo vero scrutabimur.**

Adde Cic. Q. Frat. 1, 3. Id. Att. 16, 15. Id. Off. 3 c. 4 et 23. Et adu. Rull. 2 c. 35 Immo vero etiam, etc. Conf. Sallust. Fragm. 6, 36. Non semper incipit sententiam: Martial. 6 extr. Non habet ergo aliud? non habet immo suum. Plin. Pan. 44, 2 Nam privato iudicio principem geris: meliorem immo te praestas, quam tibi alium precabare. Plaut. Aul. 4, 10, 34 Pernego immo. Tacit. Ann. 12, 6, 3 Statueretur immo exemplum. Immo, post negatiuam dictionem. Ter. Andr. 1, 2, 30 Qui hoc? intellexitin? an nondum etiam ne hoc quidem? D. immo callide. Causa igitur non bona est? immo optima Cic. Att. 9, 6.

IMMOBILIS, e. Adj. [*ἀκίνητος*] Quod non potest moueri. Plin. 11, 37 Aures homini tantum immobiles. Oculis contueri immobilibus solem Plin. 7, 2. Macer in l. penult. in princip. D. qui satisfacere cogantur, Sciendum est, possessores immobilium rerum satisfacere non compelli. Solo haeret immobilis Virg. Aen. 7, 250. Scopolis immobilior Ovid. Met. 13, 801.